
WSZ-EP-52/2017 

WSZ-EP-52/2017

Opis przedmiotu zamówienia
  PN poniżej 209 000 euro na wykonanie dokumentacji projektowej dla
potrzeb realizacji zadania: Przebudowa pomieszczeń w budynku C przy
ul. Szpitalnej 45 dla potrzeb świadczeń z zakresu nocnej i świątecznej
opieki zdrowotnej, nr sprawy WSZ-EP-52/2017 
Ogłoszenie o zamówieniu: POBIERZ PLIK

Termin składania ofert:

12.09.2017r godz. 10:00 Uwaga:
Zmiana terminu składania
ofert na 13/09/2017r. godz.
10:00

Termin otwarcia ofert:
 12.09.2017r godz. 11:00 Uwaga:
Zmiana terminu otwarcia ofert
na 13/09/2017r. godz. 11:00

SIWZ WSZ-EP-52/2017 POBIERZ PLIK
Załączniki do SIWZ WSZ-EP-52/2017 POBIERZ PLIK
Załącznik nr 2 do SIWZ WSZ-EP-52/2017 POBIERZ PLIK
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 07.09.2017 r – zmiana
terminu składania i otwarcia ofert na 13.09.2017 roku POBIERZ PLIK

 Informacja z otwarcia ofert WSZ-EP-52/2017 zamieszczona w
dniu 13.09.2017 roku Uwaga! Zamawiający informuje że zgodnie z art.
24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie
o przynależności do grupy kapitałowej 

POBIERZ PLIK

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia 3.10.2017
roku POBIERZ PLIK

   

Drukuj
PDF

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/wsz-ep-522017
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/09/ogl.52.2017.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/09/SIWZ-Dokumantacja-Wieczorynka.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/09/Załączniki-Dokumentacja-wieczorynka.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/09/Załącznik-2-NOWY.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/09/zm.ogl_.52.2017.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/09/zbiorcze-zestawienie-WSZ.EP_.52.2017.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2017/09/INFORMACJA-52.2017.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/2210?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2210

